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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích“ – 
XIII a XIV 
 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádostí doručených dne 20.7.2021 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/XIII 
IO 220 – Areálové rozvody 
p.č. 45, 38 
 

45 721504561 Nová přípojka vodyLDPE PE-40 d32x4,4, včetně 
zemního šoupěte DN25+ poklopek, napojení na 
stávající vodovod 

kus 1,00000 

 
38 723100157 Potrubí VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - LDPE PE-40 

d32x4,4 
m 18,00000 

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  108663/2021 
Sp. zn.: S – JMK 84881/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 0 
Datum: 22.7.2021 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
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Chápeme správně, že u p.č. 45 naceníme pouze šoupátko DN 25 + poklop vč. napojení na stáv. rozvod 
a potrubí je oceněno u p.č. 38? 
 
Odpověď č. 1/XIII 
Ano, u p.č. 45 bude naceněno pouze šoupátko DN 25 + poklop vč. napojení na stávající rozvod. Potrubí 
a odbočná navrtávací tvarovka bude oceněna v položce č. 38. 
 
 
 
Dotaz č. 2/XIII 
IO 220 – Areálové rozvody 
p.č. 7 

7 1710002256 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH 
POVRCHŮ A JEJICH ZPĚTNOU OBNUVU ŘEŠÍ 
STAVBA 

M2 28,00000 

 
Chápeme správně, že u této položky máme uvést nulu („0“)? 
 
Odpověď č. 2/XIII 
Ano. V soupisu prací ZTI prosíme neoceňovat (položka bude oceněna v soupisu prací zpevněných 
ploch). 
 
 
 
Dotaz č. 3/XIII 
IO 220 – Areálové rozvody 
p.č.035 

35 7230003 Montáž potrubí PE m 77,00000 

 
Prosíme o určení dimenze potrubí. 
 
Odpověď č. 3/XIII 
Dimenze potrubí je tato: PE d32 67m + 10m d63. 
 
 
 
 
Dotaz č. 1/XIV 
V soupisu prací v objektu 101 se udává betonový asfalt ACO 11+ tl.40 mm a ACL 22 tl.60 mm, což je v 
rozporu s výkresy, které uvádí ACO tl.50 mm a ACP tl.70mm. Žádáme o vysvětlení a sjednocení 
podkladů k asfaltovým vrstvám. 
 
Odpověď č. 1/XIV 
Platí to, co je uvedeno v soupisu prací. Betonový asfalt ACO 11+ tl.40 mm a ACL 22 tl.60 mm. 
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Dotaz č. 2/XIV 
V soupisu prací v objektu 230, části 231 se udává betonový asfalt ACO tl.50 mm a ACP tl.70 mm, což je 
v rozporu s technickou zprávou, která uvádí ACO 11+ tl.50mm a ACP 16+ tl.70 mm a v rozporu s výkresy, 
kde je uvedeno ACO 11 tl.50mm a ACP 22S tl.70 mm. Žádáme o vysvětlení a sjednocení podkladů k 
asfaltovým vrstvám. 
 
 
Odpověď č. 2/XIV 
Platí to, co je uvedeno v soupisu prací. Betonový asfalt ACO 11+ tl.50mm a ACP 22 S tl.70 mm. 

  
 
 

 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 

 


		2021-07-22T07:42:24+0000
	Not specified




